

Randers HK Holding A/S

Sjællandsgade 57

8900 Randers C

CVR-nummer 28 96 24 44

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den

28/10-2017



Jes Weyhe Grønbæk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Randers HK Holding A/S
Sjællandsgade 57
8900 Randers C

CVR-nummer:

28 96 24 44

Regnskabsperiode:

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Peter Møller Lassen
Holger Olesen
Jes Weyhe Grønbæk
Niels Skjødt Vinderslev
Svend Aage Jensen

Direktion

Per Rasmussen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab for Randers HK A/S samt at foretage kapitalanbringelse, herunder via datterselskaber til sikring af Randers HK A/S' fremtid.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen, udover hvad der fremgår i nedenstående gengivelse af ledelsesberetning for Randers HK A/S.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsesberetning i Randers HK A/S

"Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at forestå drift af elitehåndbold for kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Placeringen som nr. 8 i ligaen og deltagelse i slutspillet opfyldte den sportslige målsætning for sæsonen. I selve slutspillet sluttede holdet uden point, hvilket var lidt skuffende, men til gengæld gav de unge spillere værdifuld slutspils erfaring, som forhåbentlig kommer holdet til gode i den kommende sæson.

Driften har de senere år været præget af større underskud. Det er dog vendt til et mindre overskud på 28 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende i et meget svært marked.

Som nævnt i ledelsesberetningen fra sidste år, valgte vi fra bestyrelsens side at bibeholde lønniveauet i spillertruppen og sætte kraftigt ind på trænersiden samt ikke mindst opgradere ressourcerne på salgssiden. Det har vi gjort med ansættelsen af den rutinerede træner Niels Agesen som cheftræner i Randers HK. Herefter gik vi efter en direktør med en markant salgsprofil. I den forbindelse ansatte vi Per Rasmussen, der kom fra en stilling som salgsdirektør i BSV-håndbold. Vi synes at strategien har virket, idet den sportslige målsætning blev opnået og vi har vendt omsætningstilbagegangen til fremgang for første gang i mange år.

Vi indførte i sæsonen begrebet "Randers HK forfra". Det signalerede, at vi startede forfra med genopbygningen af vores sportslige setup og de sportslige ambitioner. Det skulle også signalere, at vi lagde en mere offensiv og udadvendt strategi, så Randers HK blev mere kendt som et brand i hele Danmark. Vi synes vi er på rette vej. Vi synes at Randers HK er blevet mere kendt udadtil, hvilket naturligvis også har været med til, at vi har oplevet en omsætningsfremgang for første gang i mange år.

Markedet er dog fortsat meget svært og vi føler nu, at tiden er moden for Randers HK til at tage næste step. Det betyder at vi nu har indført begrebet "Randers HK videre". Det skal signalere at Randers HK tager skridtet videre både hvad angår de sportslige ambitioner og ligeledes ambitionerne omkring er fortsat udvikling af den udadvendte strategi, så flere kommer til at kende Randers HK brandet. De sportslige ambitioner til den kommende

Ledelsesberetning

sæson er fremgang i forhold til den seneste sæson. Det betyder at ambitionen er en plads i slutspillet. Vi forventer en plads fra 5-8 i grundspillet og så vil vi gerne kunne drille top 3 holdene fra tid til anden.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabet væsentligt.

Forventet udvikling

Med de iværksatte tiltag er det ledelsens opfattelse, at Randers HK er på rette vej til igen at være med i toppen af dansk damehåndbold – såvel sportsligt som økonomisk. Det er ikke så vigtigt om det tager 3-4 eller 5 år blot at vi kan se at udviklingen går det rigtige vej. Vi forventer ikke den store udvikling i spillerbudgettet på kort sigt. Vi forventer en fortsat positiv udvikling i omsætningen, som i sidste ende vil blive tilført spillerbudgettet.”

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-8.719	-10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.841	-1.657
	Finansielle omkostninger	-100	0
	Resultat før skat	20.022	-1.667
	Skat af årets resultat	0	-9
	Årets resultat	20.022	-1.676
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	20.022	-1.676
	Resultatdisponering i alt	20.022	-1.676
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.046.577	1.018
	Finansielle anlægsaktiver	1.046.577	1.018
	Anlægsaktiver i alt	1.046.577	1.018
	Likvide beholdninger	8.938	99
	Omsætningsaktiver i alt	8.938	99
	Aktiver i alt	1.055.515	1.117

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overkurs ved emission	3.000.000	3.000
	Overført resultat	-3.006.923	-3.027
3	Egenkapital i alt	993.077	973
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.719	135
	Anden gæld	8.719	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	62.438	144
	Gældsforpligtelser i alt	62.438	144
	Passiver i alt	1.055.515	1.117
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017/18	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen som er ulønnet.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	3.970.000	3.970
Kostpris 30. juni	3.970.000	3.970
Værdireguleringer 1. juli	-2.952.264	-1.295
Årets resultatandel	28.841	-1.657
Værdireguleringer 30. juni	-2.923.423	-2.952
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.046.577	1.018

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Randers HK A/S	Randers	100%

3 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
	hedskapi-	ved emis-	resultat	
	tal	sion		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.000	3.000	-3.027	973
Årets resultat	0	0	20	20
Egenkapital ultimo	1.000	3.000	-3.007	993

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Randers HK A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Randers HK A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
